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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715026P

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit “2AE CONSTRUCTION”  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane- Durres, km2, Godina 
Ardeno. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit, ndertime te objekteve 

qytetare, industriale dhe qendra multifunksionale, punime 
dheu, sistemime, ndertime pallatesh civile, ekonomike, 
tregtare, kulturore, sportive, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, etj. Punime ne ndertim, armature, 
suvatime, punime hidraulike, elektrike, ndertim muresh, 
shtrim pllakash lyerje, veshje, fasade, me grand etj. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne 
fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje 
me kategorine e licenses personale si dhe cdo aktivitet te 
fushes se ndertimit. Eksport - import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
ngjashme etj. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin 
e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme 
dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor, si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne 
interes te shoqerise.

10. Administratori/ët Ardit Alia
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2024                Deri: 19/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiShkëmbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoAlia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArditAlia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “2AE CONSTRUCTION”
E-Mail: ardeno333@gmail.com  
Telefon: 0682080006  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277783-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62CC6E1-E23D-4822-9944-3E20F54EB325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84579E2E-BFB8-4EF7-9271-AEBCE7962E1D
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regjistrimit

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


